

見 積 書

서울시청 계약심사과 貴下

DATE. 2023년 11월 06일

1. 인도장소 : 귀사지정 도착도
2. 납품일자 : 발주일로부터 10개월
3. 결제방법 : 현금결제조건
4. 견적유효기간 : 견적일로부터 30일

장 비 명	전동차 사고복구장비
공 급 가 격	—금 사억이천육백만원 整 ₩ 426,000,000

NO	품 명	규 격	단위	수량	단가	금액	비고
	전동차 사고복구장비		셋트	1			
1	엔진식 유압펌프 (Power Pack)	GC 650E-4POWER, 4.7kw	EA	1	27,320,000	27,320,000	
2	전기식 펌프 (Electric motor)	PC 650-4POWER, 3.5kW, 400V	EA	1	25,000,000	25,000,000	
3	조작반 (Control desk)	CU 4 DVV, 4Valves, 68kg	EA	1	44,400,000	44,400,000	
4	수동유압펌프 (Hand pump)	ZPH3/8-2D, 21kg, 10.5ℓ	EA	1	9,600,000	9,600,000	
5	주 재크 (Telescopic iack)	HP65/T400R, 1665/703 kN	EA	1	19,360,000	19,360,000	
6	사이드 재크 (Telescopic iack)	HP50/T400R, 1066/504 kN	EA	2	15,420,000	30,840,000	
7	보조 재크 (Telescopic iack)	HP50/T185R, 1066/504 kN	EA	2	12,380,000	24,760,000	
8	받침판 (Base plate)	HP65/T	EA	1	1,620,000	1,620,000	
9	받침판 (Base plate)	HP50/T	EA	4	1,300,000	5,200,000	
10	스태킹 셋트 (Stacking set)	HP65/T400R	EA	2	6,560,000	13,120,000	
11	스태킹 셋트 (Stacking set)	HP50/T400R	EA	2	4,560,000	9,120,000	
12	유압호스 (Hydraulic Hoses)	10M gr/bl, 7kg	EA	6	2,350,000	14,100,000	
13	롤러 캐리지 (Roller carriage)	RC-700/350	EA	2	10,340,000	20,680,000	
14	이송잭 (Duo traversing unit)	TC170/90-350	EA	1	11,250,000	11,250,000	
15	복선교 (Rerailing bridge)	L2,200 × W350 × H140mm	EA	1	16,280,000	16,280,000	
16	복선교 (Rerailing bridge)	L1,100 × W350 × H140mm	EA	1	8,580,000	8,580,000	
17	간격봉 (Distance bar)	1500 -2800mm	set	1	10,200,000	10,200,000	
18	Set of bridge coupling (복선교 연결판)	H140mm	set	1	1,540,000	1,540,000	
19	구난 장비 및 부속품 (절단기/확장기)	(1) Spreader SP555	EA	1	15,100,000	15,100,000	
20		- Spreader tip(SP555/E2)	EA	2	1,250,000	2,500,000	
21		(2) Cutter S312	EA	1	12,760,000	12,760,000	
22		- Cutter blade(S312E2)	EA	2	1,600,000	3,200,000	
23		(3) Hyd. Pump P630 SG	EA	1	15,620,000	15,620,000	
24		(4) Hyd. Hose 10m/black	EA	2	2,800,000	5,600,000	

